
 
Mustafa Ali SU 

 
28.09.1953 tarihinde Antalya’da doğdu. Orta Doğu Teknik Üniversitesi İdari İlimler Fakültesi 
İşletme Bölümünden mezun oldu.  
 
İş kariyerine, Türkiye İş Bankası A.Ş.’de 1976 yılında Teftiş Kurulu Başkanlığında Stajyer Müfettiş 
Yardımcısı olarak başlayan Mustafa Ali Su,  1977’de Müfettiş Yardımcılığına, 1982’de Müfettişliğe, 
1986’da Organizasyon Müdürlüğü Müdür Yardımcılığına, 1988’de Bilgi İşlem Müdürlüğü Grup 
Müdürlüğüne, 1990’da Kredi Kartları Müdürlüğüne, 1992 yılında da Organizasyon Müdürlüğüne 
atanmıştır. 1996 Eylül ayından itibaren Türkiye İş Bankası A.Ş. yeni Genel Müdürlük inşaatı 
projesinin başına getirilmiş ve 26.04.2001 tarihinde Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.’ye Genel 
Müdür olarak atanmıştır. 
 
Bu görevini, 31.01.2006 tarihine kadar sürdüren Mustafa Ali Su, 01.02.2006 tarihinden itibaren 
Anadolu Sigorta'ya Genel Müdürlük görevine atanmıştır.  
 
Mustafa Ali Su evli ve 1 çocuk babasıdır. 
 
 

Dr. Ahmet GENÇ 
  

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden 1984 yılında mezun 
olan Dr. Genç, 1985 -1990 yılları arasında Hazine Müsteşarlığı Banka ve Kambiyo Genel 
Müdürlüğü’nde uzman yardımcısı ve uzman olarak görev yapmıştır.  
 
1990 yılında, İngiltere’de bir yıl süreli sigorta ve reasürans eğitimi almış, yüksek lisansını 1993–
1995 yılları arasında ABD de Boston, Northeastern Üniversitesi, Ekonomi Bölümü’nde 
tamamlamıştır. 1997 yılında, Hazine Müsteşarlığı Banka ve Kambiyo Genel Müdürlüğü’nden 
ayrılarak Sigortacılık Genel Müdürlüğü’nde Şube Müdürü olarak göreve başlamıştır. 1998 yılında 
Daire Başkanı olan Genç, 2002 yılında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme 
Bölümü’nde doktorasını tamamlamıştır. Aynı yıl Sigortacılık Genel Müdür Yardımcılığına 
vekaleten atanmıştır. Bu görevi 2004 yılına kadar sürdürmüştür. 2004 yılı Temmuz ayında atandığı 
Sigortacılık Genel Müdür Vekilliği görevini 1 Kasım 2007 tarihinden itibaren asaleten atanarak 
Sigortacılık Genel Müdürü olarak devam ettirmiştir.  
 
Dr. Genç, Müsteşarlıktaki görevinin yanısıra muhtelif sigorta şirketlerinde yönetim kurulu 
üyelikleri, tarım sigortaları Çalışma Grubu Başkanlığı, zorunlu deprem sigortası ile ilgili Dünya 
Bankası projeleri direktörlüğü, Trafik Sigortası Bilgi Merkezi (TRAMER) Yönetim Komitesi 
Başkanlığı, Türk Sigorta Enstitüsü Vakfı yönetim kurulu üyeliği, Tarım Sigortası Havuzu yönetim 
kurulu üyeliği gibi görevleri de yürütmüştür.  Çeşitli üniversitelerde geçici öğretim görevlisi olarak 
da görev alan Dr. Genç evli ve iki çocuk babasıdır.   
 

Doç .Dr. Reha YOLALAN 

1961 yılında İstanbul’da doğan Reha Yolalan, lise öğrenimini Galatasaray Lisesi’nde tamamlamış 
olup, lisans derecesini İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Fakültesi'nin Endüstri Mühendisliği 
bölümünden almıştır. Boğaziçi Üniversitesi’nde Endüstri Mühendisliği yüksek lisans derecesini 
aldıktan sonra, 1990 yılında Kanada’nın Laval Üniversitesi'nde Yönetim Bilimleri doktorasını 
tamamlamıştır.  



1991 yılında Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’de Stratejik Planlama Grubu'nda uzman olarak 
bankacılığa başlayan Yolalan, 1994-2000 yılları arasında Kurumsal ve Ekonomik Araştırmalardan 
sorumlu bölüm yönetmenliği,  2000-2004 yılları arasında Finansal Analiz ve Kredi Risk 
Yönetimi'nde genel müdür yardımcılığı görevini üstlenmiştir. 2004-2005 yılları arasında Yapı ve 
Kredi Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğü görevini üstlenen Yolalan, bankanın yurtiçi ve yurtdışı mali 
iştiraklerinde de yönetim kurulu üyeliklerinde bulunmuştur.  

2006 yılının Mart ayında Tekfenbank A.Ş. Yönetim Kurulu üyeliğine seçilen Yolalan, Ekim 2006 
başı itibarıyle de Tekfen Holding A.Ş.’de Kurumsal İşlerden sorumlu Başkan Yardımcılığı 
görevini üstlenmiştir. 

2000 yılında Karar Analizi dalında Doçent unvanını alan Reha Yolalan, sırayla Boğaziçi, Marmara 
ve Sabancı Üniversitelerinde yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak lisans, yüksek lisans ve doktora 
programlarında banka yönetimine ilişkin dersler de vermiştir. Yolalan'ın ayrıca bankacılıkta 
etkinlik, karlılık, performans ve risk ölçümü üzerine ulusal ve uluslararası yayınları bulunmaktadır. 
İngilizce ve Fransızca bilen Yolalan, evli ve iki erkek çocuğu sahibidir. 

 
Dr. Mithat Can BAYDAROL 

 
Boğaziçi Üniversitesi Temel Bilimler Fakültesi’nden sonra Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden mezun olan Baydarol, Fransa’da Siyaset Bilimi 
üzerine eğitim almış ve İktisadi Kalkınma Vakfı’nda Araştırma Uzmanı, Piar Gallup’da Avrupa 
Araştırmaları Başkanı olarak çalışmıştır. Finansal Forum gazetesinde köşe yazarlığı yapmış ve 
İstanbul, İstanbul Bilgi, Galatasaray, Marmara, İstanbul Ticaret ve Kültür Üniversiteleri’nde  
“Türkiye- AB İlişkileri”, “Gümrük Birliği”, “Avrupa Hukuku’nun Temelleri”, “Avrupa 
Politikaları”, “Aday ülkeler için Topluluk Müktesebatına Uyum”, “Avrupa Bütünleşme Süreci ve 
Güncel Sorunlar” konularında dersler vermiştir.  AB konusunda yayınlanmış on kitabı, çeşitli 
araştırma ve raporları bulunan Baydarol, Türkiye-AB ilişkileri, AB politikaları ile ilgili çok sayıda 
konferans, panel, eğitim seminerine; televizyon ve radyo programına katılmıştır. 
 
 

Doç. Dr. Suna Özyüksel OKSAY 
 

1985 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nden mezun olan Doç. Dr. Suna Özyüksel 
(Oksay), 1996 yılında aynı Üniversiteden İşletme Doktoru unvanını ve 2002 yılında ise 
Uluslararası İktisat ve Gelişme İktisadı konusunda Doçent unvanını almıştır. Doç. Dr. Özyüksel, 
iş hayatına Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nde Uzman olarak 
başlamıştır. 1997-2004 yılları arasında Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık 
Yüksekokulu ve Enstitüsü’nde öğretim üyesi, sermaye piyasası bölüm başkanı, sigortacılık bölüm 
başkanı gibi görevler yapan Özyüksel, aynı dönemde, (1997-2003) Marmara Üniversitesi Finansal 
Piyasalar Araştırma ve Uygulama Merkezi (FİPAM) Müdürü, (2001) Marmara Üniversitesi, 
Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü Müdür Yardımcısı, (2001-2003) Marmara Üniversitesi, 
Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu Müdür Yardımcısı görevlerini sürdürmüştür. 
 
2004-2007 yıllarında Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği’nde Genel Sekreter Yardımcısı, 
2004-2006 yıllarında Şeker Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olan Doç. Dr. Özyüksel, 2007 
yılından beri Türk Sigorta Enstitüsü Vakfı Müdürü olarak ve Marmara Üniversitesi Bankacılık ve 
Sigortacılık Yüksek okulu öğretim üyesi olarak iş hayatına devam etmektedir. 
 



Uluslararası ve ulusal 18 sempozyum ve konferans düzenlemiş, ulusal ve uluslararası 6 proje 
yürütmüş,  birçok sempozyumda tebliğ sunmuş olan Doç. Dr. Özyüksel’in, sigorta sektörüyle 
ilgili 8 kitabı ve 20’den fazla makalesi bulunmaktadır.  
 
 

Prof. Dr. Orhan GÜVENEN 
 

1973 yılında OECD İstatistik Danışmanı olarak iş hayatına başlayan Prof. Dr. Güvenen, 1974 – 
1978 yıllarında OECD Tarım İstatistikleri Bölümü Başkan Yardımcısı ve Yönetici Uzmanı olarak 
görev yapmış ve 1976 – 1988 yıllarında Uygulamalı Ekonometri, Ekonometri ve Uluslararası 
Ekonomi konularında Paris Üniversitesi'nde 100'den fazla yüksek lisans tezi ve 20'den fazla 
doktora tezi yönetmiştir.  
 
1976 yılında Paris-Sorbonne Üniversitesi (EPHE) Öğretim Üyesi, 1977 – 1984 yıllarında Paris’de  
Ecole des Hautes Etudes en Sciences Sociales’de Öğretim Üyesi, 1979– 1988  yıllarında Paris 
Üniversitesi Araştırma Direktörü ve Ekonometri Profesörü, 1979– 1988  yıllarında OECD 
Bilgisayar Direktörlüğü Yönetici Uzmanı olarak görev yapmış ve 1988 – 1994 yıllarında T.C. 
Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Başkanlığı görevine atanmıştır.  
 
1995 – 1997 yıllarında Büyükelçi olarak İktisadi İşbirliği ve Gelişme Teşkilatı (OECD) Nezdinde 
Türkiye Daimi Temsilcisi ve 1996 – 1997 yıllarında OECD Konseyi İcra Komitesi Başkan 
Yardımcısı olarak görev yapan Prof. Dr. Güvenen, 1996 yılında ABD, Case Western Reserve 
Univ., "Systems Engineering Department" bölümünde Misafir Profesör olarak görev yapmıştır. 
1997 – 1999 yıllarında T.C. Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarı ve 1997 – 2000 
yıllarında Büyükelçi ve Başbakan Başmüşavirliği görevlerine getirilmiştir ve 2002 yılında 
UNESCO İcra Konseyi Türkiye Temsilcisi ve Avrupa Konseyi Kalkınma Bankası Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini üstlenmiştir. 1999 yılından itibaren Milli Güvenlik Akademisi 
Uluslararası Ekonomi Profesörü ve 1998 yılından itibaren Paris Üniversitesi’nde Misafir Profesör 
olarak görev yapmaktadır.   
 
1994-1999 yılları arasında üyesi olduğu Uluslararası İstatistik Enstitüsü (ISI) Konsey Üyesi olarak 
görev yapmış, Uluslararası İstatistik Enstitüsü “Seçim Komitesi’nin 2009 yılı ISI Başkanlığına 
aday gösterdiği 2 kişiden biri olmuştur, ISI’nın kuruluş tarihi olan 1852’den beri ilk kez, ISI 
Başkanlığına bir Türk aday gösterilmiştir. 2005 yılında UNESCO İstatistik Enstitüsü (Montreal) 
Yönetim Kurulu Üyeliğine, 2007’de Başkan Yardımcılığı görevine seçilmiştir.  
 
Prof. Dr. Güvenen, 1988 yılında, Bilkent Üniversitesinde  "Dünya Sistemleri, Ekonomileri ve 
Stratejik Araştırmalar Enstitüsü"nü kurmuş ve halen adı geçen Enstitü’de Stratejik Karar 
Sistemleri, Ekonometri ve Uluslararası Ekonomi Profesörü ve Başkanı olarak görevine devam 
etmektedir. Ayrıca, Ağustos 2000 yılından itibaren, aynı üniversitede Muhasebe Bilgi Sistemleri 
Bölüm Başkanlığı, görevini sürdürmektedir.     
 
Çok sayıda makale, kitap ve kitaplarda yayınlanan araştırmaları bulunmaktadır. 
 
 

Dr. Davut İBRAHİMOĞLU 
  
1974 yılında Tebriz Üniversitesi’nde Psikoloji bölümünü bitiren ve 1983 yılında Hindistan’da 
Bioenerji ve Hipnoz eğitimi alan İbrahimoğlu, 1998 yılında Azerbaycan'da da bioenerji eğitimi 
almıştır. Doktor unvanını aynı yıllarda İstanbul Üniversitesinde tamamladığı “Evlilik Kurumu ve 
Aileye yönelik Psiko - Sosyal hizmetler konulu tezi ile almıştır. 2003 yılında International NLP 
Center by Dr. Richard Bandler‘dan NLP Practitioner eğitimini alan İbrahimoğlu, 2000 yılında 
Bioenerji ve Manyetoloji Bilimleri Tanıtma ve Yayma Derneği’ni  (BİMAD) kurmuş ve halen 



Derneğin Genel Başkanlığına devam ettirmektedir. İbrahimoğlu halen, 1993 yılında açtığı “Pozitif 
Düşünce Merkezi”nde “Pozitif Düşünce Eğitimi”, “Aile Danışmanlığı”, “Yaşam Koçluğu”, 
“Boşanma”, “Danışma ve Eğitim Hizmeti”, “Bireysel ve Grup Terapi” hizmetleri ve “Kişisel 
Gelişim Eğitimleri” vermektedir. İran’da ve Türkiye’de basılmış birçok kitabı bulunan 
İbrahimoğlu’nun, 2001 yılında yayımlanmış “Eski Çin Bilgeliği” ve 2004 yılında yayımlanmış 
“Evlilikte Doğru Seçim Ailede Mutluluk”  eserlerinden birkaçıdır.  Birçok radyo ve televizyon 
programına katılan ve 2004 yılında Kadir Has Üniversitesi’nde Öğretim Üyesi olarak “ Pozitif 
Psikoloji” konulu ders veren İbrahimoğlu, Hilton Oteli, Sarıyer Belediyesi ve Şişli Belediyesi gibi 
birçok kurum ve kuruluşta seminer, konferans ve workshop düzenlemektedir.  
 
  

Prof. Dr. Hüseyin ÜLGEN 
 
1964 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olan Prof. Dr. Ülgen, aynı yıl 
içinde İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kara Ticaret Hukuku kürsüsüne Asistan olarak 
atanmıştır. 1976 yılında Doktor unvanını, 1986 yılında Doçent unvanını, 1991 yılında Profesör 
unvanını alan Prof. Dr. Ülgen, halen İstanbul Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak görev 
yapmaktadır. 
 
 

Akgün AKOVA 
 
Hacettepe Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü'nü ve İstanbul Üniversitesi İşletme İktisadı 
Enstitüsü'nü bitiren Akova’nın altı şiir, üç deneme, beş fotoğraf, beş gezi ve bir tanıtım kitabı 
olmak üzere yirmi kitabı yayınlanmış ve 1993 Truva ve 2003 Dionysos Şiir Ödülleri’ni 
kazanmıştır. "Yıkık Bir Çocuk Bahçesi Gibiydi Yüzü" isimli Saraybosna’yı anlatan eseri ile 1998 
“Dil Derneği Ömer Asım Aksoy Ödülü”nü kazanan Akova, bugüne kadar yurtiçi ve yurtdışında 
üniversite, dernek, şirket ve özel okullarda binden fazla söyleşi ve dia gösterisi gerçekleştirmiş ve 
konferanslar vermiştir.  
 
TRT ve Açık Radyo’da sunuculuk, metin yazarlığı ve program yapımcılığı yapan Akova, Kadir 
Has Üniversitesi, Akademi İstanbul ve Eyüboğlu Eğitim Kurumları’nda “Yaratıcılık” dersleri 
vermiştir. Türkiye’yi tanıttığı beş bini aşkın fotoğrafı ve dört yüzü aşkın gezi yazısını “Voyager”, 
“Skylife”, “National Geographic”, “Varan Yol Boyunca”, “Ulusoy Travel”, “Fotoğraf”, “Marie 
Claire Maison”, “Alive”, “Leven In Turkije”, “Doğa” ve “Gezi” dergilerinde yayınlamıştır. “Dört 
Mevsim Bolu”, “Dört Mevsim Isparta”, "Dört Mevsim Polonezköy" ve "Kırlangıcın Kanadı 
Datça" projelerini gerçekleştirmiştir.  
 
1998 – 2006 arasında Voyager Dergisi'nde seyahat editörü olarak çalışan Akova, şu sıralar 
“National Geographic” ve THY'nin “Skylife” dergilerinde yazı ve fotoğraflarını yayınlamaktadır. 
"Dört Mevsim Maçka" ve "Bir Bisikletin İki Tekerleği: Türkiye-Hollanda" çekimlerini 
sürdürmekte; İstanbul Oyuncak Müzesi'nde ve Eyüboğlu Koleji'nde "Yaratıcılık Seminerleri" 
vermekte ve birçok firma için özel projeler üretmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


